

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Linhares
003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LINHARES
Concorrência por Menor Preço - 000005/2024

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER-SERV. PRELIMINARES PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER - SERV. PRELIMINARES	439,6500	8,0000	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	BARRACAO PARA ALMOXARIFADO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM - SERV. PRELIMINARES BARRACAO PARA ALMOXARIFADO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM E PONTLETE 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DE 6MM, INCL. PONTO DE LUZ, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)SERV. PRELIMINARES	706,4300	10,9000	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	TAPUME TELHA METALICA ONDULADA 0,50MM H=2,20M, INCL. MONTAGEM ESTR. MAD. 8X8, SERV. PRELIMINARES TAPUME TELHA METALICA ONDULADA 0,50MM H=2,20M, INCL. MONTAGEM ESTR. MAD. 8X8, SEM REAPROVEITAMENTOSERV. PRELIMINARES	227,2800	25,2000	M	Homologado	Menor Preço
	0004	LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA - SERV. PRELIMINARES LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRASERV. PRELIMINARES	14,0300	27,2800	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	RETIRADA DE GRADES, GRADIS, ALAMBRADOS, CERCAS E PORTOES - SER. PRELIMINARES RETIRADA DE GRADES, GRADIS, ALAMBRADOS, CERCAS E PORTOESSERV. PRELIMINARES	22,4900	53,2000	M²	Homologado	Menor Preço
	0006	RETIRADA MANUAL DE BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO (BLOKRET) - SERV. PRELIMINARES RETIRADA MANUAL DE BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO (BLOKRET)SERV. PRELIMINARES	17,8700	70,0000	M²	Homologado	Menor Preço
	0007	DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO ARMADO (EMOP 05.001.033) - SERV. PRELIMINARES DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO ARMADO (EMOP 05.001.033)SERV. PRELIMINARES	421,6000	0,8700	M³	Homologado	Menor Preço
	0008	DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO, EXCLUSIVE LASTRO DE CONCRETO - SERV. PRELIMINARES DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO, EXCLUSIVE LASTRO DE CONCRETOSERV. PRELIMINARES	15,7500	30,0000	M²	Homologado	Menor Preço
	0009	REMOCAO DE TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, INCLUSIVE CUMEEIRA - SERV. PRELIMINARES REMOCAO DE TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, INCLUSIVE CUMEEIRASERV. PRELIMINARES	9,7300	534,9000	M²	Homologado	Menor Preço



0010	INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS - SERV. PRELIMINARES INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS (CLASSE A CONAMA - NBR 10.004 - CLASSE II-B), INCLUINDO ALUGUEL DA CACAMBA, CARGA, TRANSPORTE E DESCARGA EM AREA LICENCIADASERV. PRELIMINARES	101,2200	79,9500	M³	Homologado	Menor Preço
0011	ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA - MOVIMENTO DE TERRA ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA, ATE 1.50 M DE PROFUNDIDADEMOVIMENTO DE TERRA	73,1000	8,6900	M³	Homologado	Menor Preço
0012	REATERRO APILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM - MOVIMENTACAO DE TERRA REATERRO APILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CMMOVIMENTACAO DE TERRA	78,7200	4,1800	M³	Homologado	Menor Preço
0013	FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA - CONSIDERANDO BOMBEAMENTO-ESTRUTURAS FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA - CONSIDERANDO BOMBEAMENTO (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO) (6% DE TAXA P/ CONCR. BOMBEAVEL)ESTRUTURAS	829,8000	12,8500	M³	Homologado	Menor Preço
0014	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO COM CONSUMO MINIMO DE CIMENTO - ESTRUTURAS FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO COM CONSUMO MINIMO DE CIMENTO DE 250 KG/M3 (BRITA 1 E 2) - (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)ESTRUTURAS	858,0800	0,1600	M³	Homologado	Menor Preço
0015	FORMA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA 12MM PARA ESTRUTURA EM GERAL - ESTRUTURAS FORMA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA 12MM PARA ESTRUTURA EM GERAL, 5 REAPROVEITAMENTOS, REFORCADA COM SARRAFOS DE MADEIRA 2.5X10CM (INCL MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAS EM EUCALIPTO E DESFORMA)ESTRUTURAS	131,8400	50,9600	M²	Homologado	Menor Preço
0016	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, ESTRUTURAS FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MMESTRUTURAS	14,0300	731,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0017	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, ESTRUTURAS FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MMESTRUTURAS	15,6200	81,1000	KG	Homologado	Menor Preço
0018	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA, ESTRUTURAS FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA, DIAMETRO DE 12.5 A 25.0MM	15,2700	150,3000	KG	Homologado	Menor Preço



0019	ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 60CM DE DIAMETRO, ESTRUTURAS ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 60CM DE DIAMETRO, CONCRETO LANCADO POR BOMBA LANCA (EXCLUSIVE BOMBEAMENTO, MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO)ESTRUTURAS	394,0700	24,0000	M	Homologado	Menor Preço
0020	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE PERFURATRIZ. ESTRUTURAS MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE PERFURATRIZ.ESTRUTURAS	10.285,2300	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0021	APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO. ESTRUTURAS APLICACAO DE LONA PLASTICA PARA EXECUCAO DE PAVIMENTOS DE CONCRETO.ESTRUTURAS	2,2800	27,2800	M²	Homologado	Menor Preço
0022	ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE 41 CM A 60 CM. ESTRUTURAS ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE 41 CM A 60 CM.ESTRUTURAS	33,3400	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0023	ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, ASSENTADOS C/ARGAMASSA DE CIMENTO, ALVENARIA ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, ASSENTADOS C/ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA TRACO 1:0.5:8, JUNTAS 12MM E ESPESSURA DAS PAREDES, S/ REVESTIMENTO, 20CM(BLOCO COMPRADO PRACA DE VITORIA, POSTO OBRA)ALVENARIA	184,5400	12,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0024	ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUT. (14X19X39CM) CHEIOS, C/ RESIST. MIN. COMPR. 15MPA ALVENARIA ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUT. (14X19X39CM) CHEIOS, C/ RESIST. MIN. COMPR. 15MPA, ASSENTADOS C/ ARG. DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:4, ESP. JUNTAS 10MM E ESP. DA PAREDE S/ REVEST. 14CMALVENARIA	172,9700	63,6000	M²	Homologado	Menor Preço
0025	CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, NO TRACO 1:3, ALVENARIA CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, NO TRACO 1:3, ESPESSURA 5 MMALVENARIA	9,3500	168,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0026	REBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA NO TRACO -ALVENARIA REBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA NO TRACO 1:0.5:6, ESPESSURA 5MMALVENARIA	31,5300	168,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0027	VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA, INCLUSIVE FORMA, ALVENARIA VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA, INCLUSIVE FORMA, ARMACAO E DESFORMAALVENARIA	12,4300	0,8000	M	Homologado	Menor Preço
0028	COBERTURA NOVA DE TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO 6.0MM, COBERTURA COBERTURA NOVA DE TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO 6.0MM, INCLUSIVE CUMEEIRAS E ACESSORIOS DE FIXACAOCOBERTURA	74,7900	3,9375	M²	Homologado	Menor Preço



0029	ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE- COBERTURA ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE PARA TELHADO DE TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO ESP. 6MM, COM PONTALETES E CAIBROS, INCLUSIVE TRATAMENTO COM CUPINICIDA, EXCLUSIVE TELHASCOBERTURA	150,5900	3,9375 M²	Homologado	Menor Preço
0030	RUFO DE CHAPA METALICA NO 26 COM LARGURA DE 30 CM - COBERTURA RUFO DE CHAPA METALICA NO 26 COM LARGURA DE 30 CMCOBERTURA	48,7800	4,0000 M	Homologado	Menor Preço
0031	PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS - COBERTURA PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOSCOBERTURA	64,1200	25,3000 M²	Homologado	Menor Preço
0032	CHAPIM DE GRANITO CINZA ANDORINHA LARG. 15CM ESP. 3CM -COBERTURA CHAPIM DE GRANITO CINZA ANDORINHA LARG. 15CM ESP. 3CMCOBERTURA	113,7800	21,2000 M	Homologado	Menor Preço
0033	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM 32MM (11/4), INST. HIDROSSANITARIAS REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM 32MM (11/4), MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOLINST. HIDROSSANITARIAS	293,3500	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0034	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM. 25MM (1), INST. HIDROSSANITARIAS REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM. 25MM (1), MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOLINST. HIDROSSANITARIAS	217,4800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0035	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 25MM (3/4), INST. HIDROSSANITARIAS TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 25MM (3/4), INCLUSIVE CONEXOESINST. HIDROSSANITARIAS	30,8700	25,0000 M	Homologado	Menor Preço
0036	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 32MM (1) INST. HIDROSSANITARIAS TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 32MM (1), INCLUSIVE CONEXOESINST. HIDROSSANITARIAS	36,7200	10,0000 M	Homologado	Menor Preço
0037	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 50MM- INST. HIDROSSANITARIAS TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 50MM (2), INCLUSIVE CONEXOESINST. HIDROSSANITARIAS	51,9800	6,0000 M	Homologado	Menor Preço
0038	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 75MM- INST. HIDROSSANITARIAS TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 75MM (3), INCLUSIVE CONEXOESINST. HIDROSSANITARIAS	80,1900	15,0000 M	Homologado	Menor Preço
0039	PONTO PARA CAIXA SIFONADA, INCLUSIVE CAIXA SIFONADA PVC - INST. HIDROSSANITARIAS PONTO PARA CAIXA SIFONADA, INCLUSIVE CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50MM COM GRELHA EM PVCINST. HIDROSSANITARIAS	238,7700	2,0000 PT	Homologado	Menor Preço
0040	ADAPTADOR DE PVC SOLDAVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA DAGUA - INST. HIDROSSANITARIA ADAPTADOR DE PVC SOLDAVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA DAGUA, DIAMETRO 25MM X 3/4INST. HIDROSSANITARIAS	28,8900	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0041	TORNEIRA DE BOIA DE PVC, DIAM. 11/4 (32MM) - INST. HIDROSSANITARIAS TORNEIRA DE BOIA DE PVC, DIAM. 11/4 (32MM)INST. HIDROSSANITARIAS	336,5400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0042	RESERVATORIO DE POLIETILENO DE 8.000 L, CONFORME PROJETO - INST. HODROSSANITARIAS RESERVATORIO DE POLIETILENO DE 8.000 L, CONFORME PROJETO, INCLUSIVE PEÇA DE MADEIRA 6 X 16 CM PARA APOIO, EXCLUSIVE FLANGES E TORNEIRA DE BOIINST. HIDROSSANITARIAS	6.821,2200	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0043	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE SHAFT EM DRYWALL, ESTRUTURA DE FIXACAO - INST. HIDROSSANITARIAS FORNECIMENTO E INSTALACAO DE SHAFT EM DRYWALL, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXACAOINST. HIDROSSANITARIAS	90,1300	6,4000 M²	Homologado	Menor Preço
0044	CAIXA DE EMBUTIR MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEX, 4X2 INST. ELETRICAS CAIXA DE EMBUTIR MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEX, 4X2INST. ELETRICAS	11,6300	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0045	CAIXA DE EMBUTIR MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEX, 4X4 - INST. ELETRICAS CAIXA DE EMBUTIR MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEX, 4X4INST. ELETRICAS	18,5800	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0046	CAIXA SEXTAVADA EM PVC DE 3X3X1 1/2, MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEX - INST. ELETRICAS CAIXA SEXTAVADA EM PVC DE 3X3X1 1/2, MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEXINST. ELETRICAS	15,0800	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0047	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV, ANTICHAMA, INST. ELETRICAS CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV, ANTICHAMA, HEPR 900C ? 6,0MM2INST. ELETRICAS	17,2400	115,0000 M	Homologado	Menor Preço
0048	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, INST. ELETRICAS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023INST. ELETRICAS	20,1100	25,0000 M	Homologado	Menor Preço
0049	CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO 9X19X39CM, INST. ELETRICAS CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO 9X19X39CM, DIMENSOES DE 30X30X50CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM CHAPISCO E REBOCO, TAMPA DE CONCRETO ESP.5CM E LASTRO DE BRITA 5 CMINST. ELETRICAS	195,7600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0050	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE- INST. ELETRICAS ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGREINST. ELETRICAS	11,3000	5,0000 M	Homologado	Menor Preço
0051	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1, MARCA DE REFERENCIA TIGRE - INST. ELETRICAS ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1, MARCA DE REFERENCIA TIGREINST. ELETRICAS	12,8600	30,0000 M	Homologado	Menor Preço
0052	TUBO DE ACO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXOES, DIAM. 25MM (1) - INST. ELETRICAS TUBO DE ACO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXOES, DIAM. 25MM (1)INST. ELETRICAS	120,8800	3,5000 M	Homologado	Menor Preço
0053	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, COM 12 DIVISOES MODULARESC- INST. ELETRICAS QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, COM 12 DIVISOES MODULARES COM BARRAMENTOINST. ELETRICAS	309,8600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0054	BARRA CHATA EM ALUMINIO 7/8X1/8 (70MM2), COM FUROS DIAMETRO 7 MM REF. TEL-771, INST. SPDA BARRA CHATA EM ALUMINIO 7/8X1/8 (70MM2), COM FUROS DIAMETRO 7 MM REF. TEL-771, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTEINST. SPDA	53,1300	630,0000	M	Homologado	Menor Preço
0055	CABO DE COBRE NU 35MM2, REF. TEL 5735, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA - INST. SPDA CABO DE COBRE NU 35MM2, REF. TEL 5735, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTEINST. SPDA	58,3200	25,0000	M	Homologado	Menor Preço
0056	CABO DE COBRE NU 50MM2, REF. TEL 5750, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE -INST. SPDA CABO DE COBRE NU 50MM2, REF. TEL 5750, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTEINST. SPDA	93,6600	200,0000	M	Homologado	Menor Preço
0057	CAIXA DE EQUALIZACAO DE POTENCIAIS PARA USO INTERNO E EXTERNO COM NOVE (9) INST. SPDA CAIXA DE EQUALIZACAO DE POTENCIAIS PARA USO INTERNO E EXTERNO COM NOVE (9) TERMINAIS PARA ATERRAMENTO (BEP), EM ACO, COM FLANGE INFERIOR E VEDACAO NA PORTA, REF. TEL-903, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTEINST. SPDA	840,6900	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0058	TERMINAL AEREO EM LATAO (MINICAPTOR), COM CONECTOR E FIXACAO HORIZONTAL 350MM X 10MM, INST. SPDA TERMINAL AEREO EM LATAO (MINICAPTOR), COM CONECTOR E FIXACAO HORIZONTAL 350MM X 10MM, INCLUSIVE VEDACAO DOS FUROS COM POLIURETANOINST. SPDA	58,7200	66,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0059	TERMINAL ESTANHADO DE 1 COMPRESSAO 1 FURO, 35MM2, REF. TEL-5135 INST. SPDA TERMINAL ESTANHADO DE 1 COMPRESSAO 1 FURO, 35MM2, REF. TEL-5135, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTEINST. SPDA	35,6800	57,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0060	CAIXA DE INSPECAO EM PVC, DIAMETRO 300 MM, REF TEL-552 - INST. SPDA CAIXA DE INSPECAO EM PVC, DIAMETRO 300 MM, REF TEL-552, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE ESCAVACAO E REATERROINST. SPDA	123,8400	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0061	HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD - 5/8 X 2.40M- INST. SPDA HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD - 5/8 X 2.40MINST. SPDA	314,7400	19,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0062	PRESILHA DE LATAO REF. 744, INCLUSIVE PARAFUSO FENDA DN 4,2X32MM E BUCHA NYLON DN 6MM- INST. SPDA PRESILHA DE LATAO REF. 744, INCLUSIVE PARAFUSO FENDA DN 4,2X32MM E BUCHA NYLON DN 6MM E VEDACAO DOS FUROS COM POLIURETANO REF. 5905, MARCA DE REF. TERMOTECNICA OU EQUIVALENTEINST. SPDA	14,7200	630,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0063	HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 60X90X17CM, - COMBATE INCENDIO HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 60X90X17CM, COM SUPORTE E MANGUEIRA 20M 63MM, ADAPTADOR ROSCA FEMEA E ENGATE RAPIDO, ESGUICHO EM LATAO REGULAVEL, REGISTRO GLOBO ANGULAR 45O/ 63MMCOMBATE INCENDIO	2.599,8500	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0064	HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 80X90X17CM, COMBATE INCENDIO HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 80X90X17CM, COM SUPORTE E MANGUEIRAS 2 X 15M 63MM, ADAPTADOR ROSCA FEMEA E ENGATE RAPIDO, ESGUICHO EM LATAO REGULAVEL, REGISTRO GLOBO ANGULAR 45O/ 63MMCOMBATE INCENDIO	3.315,0700	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0065	ABRIGO PARA HIDRANTE, 75X45X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2, PREVENCAO INCENDIO ABRIGO PARA HIDRANTE, 75X45X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2, ADAPTADOR STORZ 2 1/2, MANGUEIRA DE INCENDIO 15M 2 1/2 E ESGUICHO EM LATAO 2 1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020PREVENCAO INCENDIO	2.645,5800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0066	HIDRANTE DE RECALQUE NO PASSEIO EM CAIXA METALICA DE 40X60X40CM, PREVENCAO INCENDIO HIDRANTE DE RECALQUE NO PASSEIO EM CAIXA METALICA DE 40X60X40CM, INCL. REGISTRO GLOBO ANGULAR 90O DE 63MM, ADAPTADOR P/ ENGATE RAPIDO E TAMPA C/ CORRENTEPREVENCAO INCENDIO	1.067,4000	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0067	EXTINTOR DE INCENDIO DE GAS CARBONICO CO2 5 B:C (6 KG), PREVENCAO INCENDIO EXTINTOR DE INCENDIO DE GAS CARBONICO CO2 5 B:C (6 KG), INCLUSIVE SUPORTE PARA FIXACAO, EXCLUSIVE PLACA SINALIZADORA EM PVC FOTOLUMINESCENTEPREVENCAO INCENDIO	949,6600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0068	EXTINTOR DE INCENDIO DE AGUA PRESSURIZADA CAPACIDADE 2A (10L), PREVENCAO INCENDIO EXTINTOR DE INCENDIO DE AGUA PRESSURIZADA CAPACIDADE 2A (10L), INCLUSIVE SUPORTE PARA FIXACAO E EXCLUSIVE PLACA SINALIZADORA EM PVC FOTOLUMINESCENTEPREVENCAO INCENDIO	292,5100	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0069	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL DE PO QUIMICO ABC COM CAPACIDADE 2A-20B:C (4 KG), PREVENCAO INCENDIO EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL DE PO QUIMICO ABC COM CAPACIDADE 2A-20B:C (4 KG), INCLUSIVE SUPORTE PARA FIXACAO, EXCLUSIVE PLACA SINALIZADORA EM PVC FOTOLUMINESCENTEPREVENCAO INCENDIO	266,3100	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0070	LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, PREVENCAO INCENDIO LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO.PREVENCAO INCENDIO	30,1100	34,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0071	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA PREVENCAO INCENDIO PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCAPREVENCAO INCENDIO	36,3400	43,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0072	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL DE PO QUIMICO ABC COM CAPACIDADE 2A-20B:C (4 KG), PREVENCAO INCENDIO EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL DE PO QUIMICO ABC COM CAPACIDADE 2A-20B:C (4 KG), INCLUSIVE SUPORTE PARA FIXACAO, EXCLUSIVE PLACA SINALIZADORA EM PVC FOTOLUMINESCENTEPREVENCAO INCENDIO	266,3100	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0073	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE ACIONADOR MANUAL DE BOMBA DE INCENDIO - PREVENCAO INCENDIO	139,5000	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0074	TUBO DE ACO GALVANIZADO COM COSTURA Ø 65 MM (2.1/2), PREVENCAO INCENDIO TUBO DE ACO GALVANIZADO COM COSTURA Ø 65 MM (2.1/2), CONFORME NBR5580PREVENCAO INCENDIO	176,6600	140,0000	M	Homologado	Menor Preço
0075	TUBO DE ACO GALVANIZADO COM COSTURA Ø 75 MM (3), PREVENCAO INCENDIO TUBO DE ACO GALVANIZADO COM COSTURA Ø 75 MM (3), CONFORME NBR5580PREVENCAO INCENDIO	212,7700	5,0000	M	Homologado	Menor Preço
0076	HIDRANTE URBANO DE COLUNA COMPLETO, EM FERRO FUNDIDO DIAM. 100MM - PREVENCAO INCENDIO HIDRANTE URBANO DE COLUNA COMPLETO, EM FERRO FUNDIDO DIAM. 100MM - FORNECIMENTO E INSTALACAOPREVENCAO INCENDIO	7.944,2800	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0077	ABRIGO DE GAS PARA 2 CILINDROS 45 KG, EXEC. EM ALV. BLOCO CONC CHEIO, PREVENCAO INCNEDIO ABRIGO DE GAS PARA 2 CILINDROS 45 KG, EXEC. EM ALV. BLOCO CONC CHEIO,DIM 1,50X0.85X2.10M, INCLUSIVE CILINDROS E REDE INTERNA DO ABRIGO COMPREENDENDO TUBOS E VALVULAS DE ESFERA QUE INTERLIGAM OS CILINDROSPREVENCAO INCENDIO	11.326,3800	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0078	QUADRO COM PARTIDA DIRETA 3,0 CV TRIFASICO - FORNECIMENTO E INSTALACAO PREVENCAO INCENDIO QUADRO COM PARTIDA DIRETA 3,0 CV TRIFASICO - FORNECIMENTO E INSTALACAOPREVENCAO INCENDIO	2.688,6200	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0079	BOMBA CENTRIFUGA TRIFASICA 5CV, PREVENCAO INCENDIO BOMBA CENTRIFUGA TRIFASICA 5CV, MODELO 620 DANCOR, OU EQUIVALENTEPREVENCAO INCENDIO	6.209,7000	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0080	MANOMETRO 0 A 200 PSI (0 A 14 KGF/CM2), D = 50MM - PREVENCAO INCENDIO MANOMETRO 0 A 200 PSI (0 A 14 KGF/CM2), D = 50MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020PREVENCAO INCENDIO	216,9400	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0081	PRESSOSTATO 80 / 120 PSI COM VALVULA, CAPACIDADE ELETRICA ATE 5CV EM 250VCA, PREVENCAO INCENDIO PRESSOSTATO 80 / 120 PSI COM VALVULA, CAPACIDADE ELETRICA ATE 5CV EM 250VCA, MARGIRIUS OU EQUIVALENTEPREVENCAO DE INCENDIO	179,9500	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0082	TANQUE DE PRESSURIZACAO/CILINDRO DE PRESSAO 10 LTS VAZIO PREVENCAO INCENDIO TANQUE DE PRESSURIZACAO/CILINDRO DE PRESSAO 10 LTS VAZIOPREVENCAO INCENDIO	1.079,1300	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0083	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL, Ø 65 MM (2.1/2) PREVENCAO INCENDIO VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL, Ø 65 MM (2.1/2)PREVENCAO INCENDIO	949,2700	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0084	FLANGE EM ACO, 1.1/2, INSTALADO EM RESERVACAO DE AGUA DE EDIFICACAO PREVENCAO INCENDIO FLANGE EM ACO, 1.1/2, INSTALADO EM RESERVACAO DE AGUA DE EDIFICACAO QUE POSSUA RESERVATORIO DE FIBRA/FIBROCIMENTO - FORNECIMENTO E INSTALACAOPREVENCAO INCENDIO	93,5900	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0085	FLANGE EM AÇO, 2.1/2, INSTALADO EM RESERVAÇÃO DE ÁGUA DE EDIFICAÇÃO PREVENÇÃO DE INCÊNDIO FLANGE EM AÇO, 2.1/2, INSTALADO EM RESERVAÇÃO DE ÁGUA DE EDIFICAÇÃO QUE POSSUA RESERVATÓRIO DE FIBRA/FIBROCIMENTO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO PREVENÇÃO DE INCÊNDIO	176,4000	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0086	REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 80 MM (3)- PREVENÇÃO INCÊNDIO REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 80 MM (3) PREVENÇÃO INCÊNDIO	804,7400	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0087	REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 65 MM (2 1/2) PREVENÇÃO INCÊNDIO REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 65 MM (2 1/2) PREVENÇÃO INCÊNDIO	564,0200	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0088	REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 50 MM (2) PREVENÇÃO INCÊNDIO REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 50 MM (2) PREVENÇÃO INCÊNDIO	298,0800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0089	EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS, COM DUAS DEMAS DE MASSA ACRILICA, PINTURAS EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS, COM DUAS DEMAS DE MASSA ACRILICA, MARCAS DE REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX PINTURAS	25,9600	191,6800 M²	Homologado	Menor Preço
0090	PINTURA COM TINTA ACRILICA, MARCAS DE REFERENCIA SUVINIL, CORAL E METALATEX, PINTURAS PINTURA COM TINTA ACRILICA, MARCAS DE REFERENCIA SUVINIL, CORAL E METALATEX, INCLUSIVE SELADOR ACRILICO, EM PAREDES E FORROS, A DUAS DEMAS PINTURAS	29,0200	191,6800 M²	Homologado	Menor Preço
0091	PORTA DE ABRIR TIPO VENEZIANA EM ALUMINIO ANODIZADO, LINHA 25, COMPLETA - ESQUADRIAS PORTA DE ABRIR TIPO VENEZIANA EM ALUMINIO ANODIZADO, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO - ESQUADRIAS	1.549,1100	1,0800 M²	Homologado	Menor Preço
0092	JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, ESQUADRIAS JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, ALIZAR, CAIXILHO E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDROS ESQUADRIAS	783,5100	0,4500 M²	Homologado	Menor Preço
0093	ESCADA TIPO MARINHEIRO DE TUBO DE FERRO 1 E 3/4, PARA ACESSO A CAIXA D'ÁGUA, SERV. COMPLEMENTARES ESCADA TIPO MARINHEIRO DE TUBO DE FERRO 1 E 3/4, PARA ACESSO A CAIXA D'ÁGUA, INCLUSIVE PINTURA EM ESMALTE SINTETICO, CONFORME DETALHE EM PROJETO SERV. COMPLEMENTARES	2.136,7700	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0094	CORRIMAÇÃO DE TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIÂMETRO 3 FIXADO NA PAREDE A CADA 1.50M- SERV. COMPLEMENTARES CORRIMAÇÃO DE TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIÂMETRO 3 FIXADO NA PAREDE A CADA 1.50M, INCLUSIVE PINTURA A ÓLEO OU ESMALTE- SERV. COMPLEMENTARES	335,6800	46,0000 M	Homologado	Menor Preço
0095	GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/4? - SERV. COMPLEMENTARES GUARDA-CORPO DE AÇO GALVANIZADO DE 1,10M, MONTANTES TUBULARES DE 1.1/4? ESPACADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 1.1/2?, GRADIL FORMADO POR TUBOS HORIZONTAIS DE 1? E VERTICAIS DE 3/4?, COM CORRIMAÇÃO CONFORME PROJETO, FIXADO COM CHUMBADOR MECANICO, INCLUSIVE PINTURA SERV. COMPLEMENTARES	1.074,1400	40,0000 M	Homologado	Menor Preço



0096	BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO TIPO PAVI-S OU EQUIVALENTE, SERV. COMPLEMENTARES BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO TIPO PAVI-S OU EQUIVALENTE, ESPESSURA DE 6 CM E RESISTENCIA A COMPRESSAO MINIMA DE 35MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHAO DE PO DE PEDRA NA ESPESSURA DE 10 CM - SERV. COMPLEMETARES	114,1600	70,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0097	PASSEIO DE CIMENTADO CAMURCADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO - SERV. COMPLEMENTARES PASSEIO DE CIMENTADO CAMURCADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3 ESP. 1.5CM, E LASTRO DE CONCRETO COM 8CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE PREPARO DE CAIXASERV. COMPLEMENTARES	202,5300	30,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0098	RECOLOCACAO DE TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 6MM, EXCL. CUMEEIRA - SERV. COMPLEMENTARES RECOLOCACAO DE TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 6MM, EXCL. CUMEEIRASERV. COMPLEMENTARES	23,6100	534,9000	M²	Homologado	Menor Preço
0099	RECUPERACAO DA RAMPA AO LADO DA RTI - SERV. COMPLEMENTARES RECUPERACAO DA RAMPA AO LADO DA RTISERV. COMPLEMENTARES	3.508,9600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0100	RETIRADA E RECOLOCACAO DE PORTAO, INVERTENDO ABERTURA - SERV. COMPLEMENTARES RETIRADA E RECOLOCACAO DE PORTAO, INVERTENDO ABERTURASERV. COMPLEMENTARES	210,7100	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0101	LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO) - SERV. COMPLEMENTARES LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO)SERV. COMPLEMENTARES	15,7500	30,0000	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		438.419,5641				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
03/10/2024 - 14:37	EDITAL CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005-2024-COMBATE INCÊNDIO USL(assinado).pdf
03/10/2024 - 14:43	Anexos.rar
03/10/2024 - 15:15	Diário.pdf
03/10/2024 - 15:16	Jornal.pdf
19/11/2024 - 09:17	SOLICITA DILIGÊNCIAS CERTIDÃO TRT - CONC 005-2024 - QHS.pdf
02/12/2024 - 10:23	LAUDO DA OBRAS.pdf
02/12/2024 - 10:48	DESPACHO DILIGÊNCIA-QHS EXECUCOES E SERVICOS - COMPOSICOES.pdf
12/12/2024 - 09:26	2º LAUDO DA OBRAS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
11/11/2024 - 09:40:08	Negociação aberta para o processo 000005/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 000005/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2024 - 09:45:29		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 000005/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2024 - 16:57:14	Documentos solicitados para o processo 000005/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000005/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2024 - 16:57:29	Envio de Propostas Readequadas 000005/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 14/11/2024 às 18:00.



14/11/2024 - 08:43:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000005/2024.
14/11/2024 - 10:07:04		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000005/2024.
19/11/2024 - 09:19:09	Documentos solicitados para o processo 000005/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000005/2024.
19/11/2024 - 09:52:14		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000005/2024.
02/12/2024 - 10:51:17	Documentos solicitados para o processo 000005/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000005/2024.
04/12/2024 - 07:35:09		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000005/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.808.008/0001-42
- Endereço: Rua Armando Marino - CEP: 29705800 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99706-2791

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L Instalacao de Prevencao e Combate a Incendio na Unidade Sanitaria de Linhares - USL					
	0001	Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER- Serv. Preliminares Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER - Serv. Preliminares	N/C	N/C	8,0000 M²	R\$ 413,2700	R\$ R\$ 3.306,1600
	0002	Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm - Serv. Preliminares Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm e pontalete 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilizacao)Serv. Preliminares	N/C	N/C	10,9000 M²	R\$ 332,0200	R\$ R\$ 3.619,0180
	0003	Tapume Telha Metalica Ondulada 0,50mm h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, Serv. Preliminares Tapume Telha Metalica Ondulada 0,50mm h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, Sem ReaproveitamentoServ. Preliminares	N/C	N/C	25,2000 M	R\$ 111,2000	R\$ R\$ 2.802,2400
	0004	Locacao de obra com gabarito de madeira - Serv. Preliminares Locacao de obra com gabarito de madeiraServ. Preliminares	N/C	N/C	27,2800 M²	R\$ 13,1900	R\$ R\$ 359,8232
	0005	Retirada de grades, gradis, alambrados, cercas e portoes - Ser. Preliminares Retirada de grades, gradis, alambrados, cercas e portoesServ. Preliminares	N/C	N/C	53,2000 M²	R\$ 21,1400	R\$ R\$ 1.124,6480
	0006	Retirada manual de blocos pre-moldados de concreto (Blokret) - Serv. Preliminares Retirada manual de blocos pre-moldados de concreto (Blokret)Serv. Preliminares	N/C	N/C	70,0000 M²	R\$ 16,8000	R\$ R\$ 1.176,0000
	0007	Demolicao manual de concreto armado (EMOP 05.001.033) - Serv. Preliminares Demolicao manual de concreto armado (EMOP 05.001.033)Serv. Preliminares	N/C	N/C	0,8700 M³	R\$ 396,3000	R\$ R\$ 344,7810
	0008	Demolicao de piso cimentado, exclusive lastro de concreto - Serv. Preliminares Demolicao de piso cimentado, exclusive lastro de concretoServ. Preliminares	N/C	N/C	30,0000 M²	R\$ 14,8100	R\$ R\$ 444,3000



0009	Remocao de telha ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeira - Serv. Preliminares Remocao de telha ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeiraServ. Preliminares	N/C	N/C	534,9000 M²	R\$ 4,5700	R\$ R\$ 2.444,4930
0010	Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras - Serv. Preliminares Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras (Classe A CONAMA - NBR 10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em area licenciadaServ. Preliminares	N/C	N/C	79,9500 M³	R\$ 47,5700	R\$ R\$ 3.803,2215
0011	Escavacao manual em material de 1a. categoria - Movimento de Terra Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidadeMovimento de Terra	N/C	N/C	8,6900 M³	R\$ 68,7100	R\$ R\$ 597,0899
0012	Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cm - Movimentacao de Terra Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cmMovimentacao de Terra	N/C	N/C	4,1800 M³	R\$ 74,0000	R\$ R\$ 309,3200
0013	Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando BOMBEAMENTO- Estruturas Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando BOMBEAMENTO (5% de perdas ja incluido no custo) (6% de taxa p/ concr. bombeavel)Estruturas	N/C	N/C	12,8500 M³	R\$ 780,0100	R\$ R\$ 10.023,1285
0014	Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de cimento - Estruturas Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de cimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)Estruturas	N/C	N/C	0,1600 M³	R\$ 806,6000	R\$ R\$ 129,0560
0015	Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral - Estruturas Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral, 5 reaproveitamentos, reforcada com sarrafos de madeira 2.5x10cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)Estruturas	N/C	N/C	50,9600 M²	R\$ 123,9300	R\$ R\$ 6.315,4728
0016	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, Estruturas Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mmEstruturas	N/C	N/C	731,0000 KG	R\$ 13,1900	R\$ R\$ 9.641,8900
0017	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, Estruturas Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mmEstruturas	N/C	N/C	81,1000 KG	R\$ 14,6800	R\$ R\$ 1.190,5480
0018	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, Estruturas Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm	N/C	N/C	150,3000 KG	R\$ 14,3500	R\$ R\$ 2.156,8050
0019	Estaca escavada mecanicamente, sem fluido estabilizante, com 60cm de diametro, Estruturas Estaca escavada mecanicamente, sem fluido estabilizante, com 60cm de diametro, concreto lancado por bomba lanca (exclusive bombeamento, mobilizacao e desmobilizacao)Estruturas	N/C	N/C	24,0000 M	R\$ 370,4100	R\$ R\$ 8.889,8400
0020	Mobilizacao e desmobilizacao de perfuratriz. Estruturas Mobilizacao e desmobilizacao de perfuratriz.Estruturas	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 9.668,0300	R\$ R\$ 9.668,0300



0021	Aplicacao de lona plastica para execucao de pavimentos de concreto. Estruturas Aplicacao de lona plastica para execucao de pavimentos de concreto.Estruturas	N/C	N/C	27,2800 M²	R\$ 1,6000	R\$ R\$ 43,6480
0022	Arrasamento mecanico de estaca de concreto armado, diâmetros de 41 cm a 60 cm. Estruturas Arrasamento mecanico de estaca de concreto armado, diâmetros de 41 cm a 60 cm.Estruturas	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 31,3500	R\$ R\$ 125,4000
0023	Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, Alvenaria Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia traco 1:0.5:8, juntas 12mm e espessura das paredes, s/ revestimento, 20cm(bloco comprado praça de Vitoria, posto obra)Alvenaria	N/C	N/C	12,0000 M²	R\$ 173,4700	R\$ R\$ 2.081,6400
0024	Alvenaria de blocos de concreto estrut. (14x19x39cm) cheios, c/ resist. min. compr. 15MPa Alvenaria Alvenaria de blocos de concreto estrut. (14x19x39cm) cheios, c/ resist. min. compr. 15MPa, assentados c/ arg. de cimento e areia no traco 1:4, esp. juntas 10mm e esp. da parede s/ revest. 14cmAlvenaria	N/C	N/C	63,6000 M²	R\$ 162,5900	R\$ R\$ 10.340,7240
0025	Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, Alvenaria Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mmAlvenaria	N/C	N/C	168,0000 M²	R\$ 8,7900	R\$ R\$ 1.476,7200
0026	Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada no traco - Alvenaria Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada no traco 1:0.5:6, espessura 5mmAlvenaria	N/C	N/C	168,0000 M²	R\$ 29,6400	R\$ R\$ 4.979,5200
0027	Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, Alvenaria Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desformaAlvenaria	N/C	N/C	0,8000 M	R\$ 11,6800	R\$ R\$ 9,3440
0028	Cobertura nova de telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm, Cobertura Cobertura nova de telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm, inclusive cumeeiras e acessorios de fixacaoCobertura	N/C	N/C	3,9375 M²	R\$ 70,3000	R\$ R\$ 276,8062
0029	Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente- Cobertura Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telha ondulada de fibrocimento esp. 6mm, com pontaletes e caibros, inclusive tratamento com cupinicida, exclusive telhasCobertura	N/C	N/C	3,9375 M²	R\$ 141,5500	R\$ R\$ 557,3531
0030	Rufo de chapa metalica nO 26 com largura de 30 cm - Cobertura Rufo de chapa metalica nO 26 com largura de 30 cmCobertura	N/C	N/C	4,0000 M	R\$ 45,8500	R\$ R\$ 183,4000
0031	Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos - Cobertura Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaosCobertura	N/C	N/C	25,3000 M²	R\$ 60,2700	R\$ R\$ 1.524,8310
0032	Chapim de granito cinza andorinha larg. 15cm esp. 3cm -Cobertura Chapim de granito cinza andorinha larg. 15cm esp. 3cmCobertura	N/C	N/C	21,2000 M	R\$ 106,9600	R\$ R\$ 2.267,5520
0033	Registro de gaveta com canopla cromada diam 32mm (11/4), Inst. Hidrossanitarias Registro de gaveta com canopla cromada diam 32mm (11/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docollnst. Hidrossanitarias	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 275,7500	R\$ R\$ 275,7500



0034	Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), Inst. Hidrossanitárias Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou DocollInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 204,4300	R\$ R\$ 204,4300
0035	Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), Inst. Hidrossanitárias Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexoesInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	25,0000 M	R\$ 29,0200	R\$ R\$ 725,5000
0036	Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 32mm (1) Inst. Hidrossanitárias Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 32mm (1), inclusive conexoesInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	10,0000 M	R\$ 34,5200	R\$ R\$ 345,2000
0037	Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm- Inst. Hidrossanitárias Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), inclusive conexoesInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	6,0000 M	R\$ 48,8600	R\$ R\$ 293,1600
0038	Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm- Inst. Hidrossanitárias Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), inclusive conexoesInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	15,0000 M	R\$ 75,3800	R\$ R\$ 1.130,7000
0039	Ponto para caixa sifonada, inclusive caixa sifonada pvc - Inst. Hidrossanitárias Ponto para caixa sifonada, inclusive caixa sifonada pvc 150x150x50mm com grelha em pvcInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	2,0000 PT	R\$ 224,4400	R\$ R\$ 448,8800
0040	Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua - Inst. Hidrossanitaria Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 25mm x 3/4Inst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 27,1600	R\$ R\$ 27,1600
0041	Torneira de boia de PVC, diam. 1 1/4 (32mm) - Inst. Hidrossanitárias Torneira de boia de PVC, diam. 1 1/4 (32mm)Inst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 316,3500	R\$ R\$ 316,3500
0042	Reservatorio de polietileno de 8.000 L, conforme projeto - Inst. Hidrossanitárias Reservatorio de polietileno de 8.000 L, conforme projeto, inclusive peca de madeira 6 x 16 cm para apoio, exclusive flanges e torneira de boiaInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 6.960,7400	R\$ R\$ 6.960,7400
0043	Fornecimento e Instalacao de Shaft em Drywall, estrutura de fixacao - Inst. Hidrossanitárias Fornecimento e Instalacao de Shaft em Drywall, inclusive estrutura de fixacaoInst. Hidrossanitárias	N/C	N/C	6,4000 M²	R\$ 84,6800	R\$ R\$ 541,9520
0044	Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2 Inst. Eletricas Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2Inst. Eletricas	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 10,9300	R\$ R\$ 21,8600
0045	Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x4 - Inst. Eletricas Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x4Inst. Eletricas	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 17,4700	R\$ R\$ 52,4100
0046	Caixa sextavada em PVC de 3x3x1 1/2, marca de referencia Tigreflex - Inst. Eletricas Caixa sextavada em PVC de 3x3x1 1/2, marca de referencia TigreflexInst. Eletricas	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 14,1800	R\$ R\$ 42,5400
0047	Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, Inst. Eletricas Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC ? 6,0mm2Inst. Eletricas	N/C	N/C	115,0000 M	R\$ 16,2100	R\$ R\$ 1.864,1500



0048	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, Inst. Eletricas CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023Inst. Eletricas	N/C	N/C	25,0000 M	R\$ 18,9100	R\$ R\$ 472,7500
0049	Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, Inst. Eletricas Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dimensoes de 30x30x50cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cmInst. Eletricas	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 184,0100	R\$ R\$ 184,0100
0050	Eletroduto flexivel corrugado 3/4 , marca de referencia TIGRE- Inst. Eletricas Eletroduto flexivel corrugado 3/4 , marca de referencia TIGREInst. Eletricas	N/C	N/C	5,0000 M	R\$ 10,6200	R\$ R\$ 53,1000
0051	Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGRE - Inst. Eletricas Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGREInst. Eletricas	N/C	N/C	30,0000 M	R\$ 12,0900	R\$ R\$ 362,7000
0052	Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 25mm (1) - Inst. Eletricas Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 25mm (1)Inst. Eletricas	N/C	N/C	3,5000 M	R\$ 113,6300	R\$ R\$ 397,7050
0053	Quadro de distribuicao de energia em PVC, de embutir, com 12 divisoes modulares- Inst. Eletricas Quadro de distribuicao de energia em PVC, de embutir, com 12 divisoes modulares com barramentolnst. Eletricas	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 291,2700	R\$ R\$ 291,2700
0054	Barra chata em aluminio 7/8x1/8 (70mm2), com furos diametro 7 mm ref. TEL-771, Inst. SPDA Barra chata em aluminio 7/8x1/8 (70mm2), com furos diametro 7 mm ref. TEL-771, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA	N/C	N/C	630,0000 M	R\$ 39,9500	R\$ R\$ 25.168,5000
0055	Cabo de cobre nu 35mm2, ref. TEL 5735, marca de referencia Termotecnica - Inst. SPDA Cabo de cobre nu 35mm2, ref. TEL 5735, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA	N/C	N/C	25,0000 M	R\$ 54,8200	R\$ R\$ 1.370,5000
0056	Cabo de cobre nu 50mm2, ref. TEL 5750, marca de referencia Termotecnica ou equivalente -Inst. SPDA Cabo de cobre nu 50mm2, ref. TEL 5750, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA	N/C	N/C	200,0000 M	R\$ 70,4300	R\$ R\$ 14.086,0000
0057	Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com nove (9) Inst. SPDA Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com nove (9) terminais para aterramento (BEP), em aco, com flange inferior e vedacao na porta, ref. TEL-903, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 790,2500	R\$ R\$ 790,2500
0058	Terminal aereo em latao (minicaptor), com conector e fixacao horizontal 350mm x 10mm, Inst. SPDA Terminal aereo em latao (minicaptor), com conector e fixacao horizontal 350mm x 10mm, inclusive vedacao dos furos com poliuretanolnst. SPDA	N/C	N/C	66,0000 UN	R\$ 55,1900	R\$ R\$ 3.642,5400
0059	Terminal estanhado de 1 compressao 1 furo, 35mm2, ref. TEL-5135 Inst. SPDA Terminal estanhado de 1 compressao 1 furo, 35mm2, ref. TEL-5135, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA	N/C	N/C	57,0000 UN	R\$ 33,5400	R\$ R\$ 1.911,7800



0060	Caixa de inspecao em PVC, diametro 300 mm, ref TEL-552 - Inst. SPDA Caixa de inspecao em PVC, diametro 300 mm, ref TEL-552, marca de referencia Termotecnica ou equivalente, inclusive escavacao e reaterrolnst. SPDA	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 116,4100	R\$ R\$ 465,6400
0061	Haste de terra tipo COPPERWELD - 5/8 x 2.40m-Inst. SPDA Haste de terra tipo COPPERWELD - 5/8 x 2.40mInst. SPDA	N/C	N/C	19,0000 UN	R\$ 295,8600	R\$ R\$ 5.621,3400
0062	Presilha de latao ref. 744, inclusive parafuso fenda DN 4,2x32mm e bucha nylon DN 6mm- Inst. SPDA Presilha de latao ref. 744, inclusive parafuso fenda DN 4,2x32mm e bucha nylon DN 6mm e vedacao dos furos com poliuretano ref. 5905, marca de ref. Termotecnica ou equivalenteInst. SPDA	N/C	N/C	630,0000 UN	R\$ 6,9200	R\$ R\$ 4.359,6000
0063	Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, - Combate Incendio Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m 63mm, adaptador rosca femea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro globo angular 45O/ 63mmCombate Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 2.114,5247	R\$ R\$ 2.114,5247
0064	Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 80x90x17cm, Combate Incendio Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 80x90x17cm, com suporte e mangueiras 2 x 15m 63mm, adaptador rosca femea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro globo angular 45O/ 63mmCombate Incendio	N/C	N/C	3,0000 UN	R\$ 2.492,9300	R\$ R\$ 7.478,7900
0065	ABRIGO PARA HIDRANTE, 75X45X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2, Prevencao Incendio ABRIGO PARA HIDRANTE, 75X45X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2, ADAPTADOR STORZ 2 1/2, MANGUEIRA DE INCENDIO 15M 2 1/2 E ESGUICHO EM LATAO 2 1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020Prevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 2.486,8400	R\$ R\$ 2.486,8400
0066	Hidrante de recalque no passeio em caixa metalica de 40x60x40cm, Prevencao Incendio Hidrante de recalque no passeio em caixa metalica de 40x60x40cm, incl. registro globo angular 90O de 63mm, adaptador p/ engate rapido e tampa c/ correntePrevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 1.003,3600	R\$ R\$ 1.003,3600
0067	Extintor de incendio de gas carbonico CO2 5 B:C (6 Kg), Prevencao Incendio Extintor de incendio de gas carbonico CO2 5 B:C (6 Kg), inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescentePrevencao Incendio	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 892,6800	R\$ R\$ 1.785,3600
0068	Extintor de incendio de agua pressurizada capacidade 2A (10L), Prevencao Incendio Extintor de incendio de agua pressurizada capacidade 2A (10L), inclusive suporte para fixacao e EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC FotoluminescentePrevencao Incendio	N/C	N/C	4,0000 UN	R\$ 274,9600	R\$ R\$ 1.099,8400
0069	Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg), Prevencao Incendio Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg), inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescentePrevencao Incendio	N/C	N/C	6,0000 UN	R\$ 250,3300	R\$ R\$ 1.501,9800



0070	Luminaria de emergencia, com 30 lampadas led de 2 w, Prevencao Incendio Luminaria de emergencia, com 30 lampadas led de 2 w, sem reator - fornecimento e instalacao.Prevencao Incendio	N/C	N/C	34,0000 UN	R\$ 28,3200	R\$ R\$ 962,8800
0071	Placa de sinalizacao de seguranc Prevencao Incendio Placa de sinalizacao de segurancPrevencao Incendio	N/C	N/C	43,0000 UN	R\$ 34,1600	R\$ R\$ 1.468,8800
0072	Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg) Prevencao Incendio Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg), inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescentePrevencao Incendio	N/C	N/C	6,0000 UN	R\$ 250,3300	R\$ R\$ 1.501,9800
0073	Fornecimento e instalacao de acionador manual de bomba de incendio - Prevencao Incendio Fornecimento e instalacao de acionador manual de bomba de incendioPrevencao Incendio	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 131,1300	R\$ R\$ 262,2600
0074	Tubo de aco galvanizado com costura ø 65 mm (2.1/2), Prevencao Incendio Tubo de aco galvanizado com costura ø 65 mm (2.1/2), conforme NBR5580Prevencao Incendio	N/C	N/C	140,0000 M	R\$ 132,8500	R\$ R\$ 18.599,0000
0075	Tubo de aco galvanizado com costura ø 75 mm (3), Prevencao Incendio Tubo de aco galvanizado com costura ø 75 mm (3), conforme NBR5580Prevencao Incendio	N/C	N/C	5,0000 M	R\$ 200,0000	R\$ R\$ 1.000,0000
0076	Hidrante urbano de coluna completo, em ferro fundido diam. 100mm - Prevencao Incendio Hidrante urbano de coluna completo, em ferro fundido diam. 100mm - Fornecimento e InstalacaoPrevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 7.467,6200	R\$ R\$ 7.467,6200
0077	Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, Prevencao Incendio Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, dim 1,50x0.85x2.10m, inclusive cilindros e rede interna do abrigo compreendendo tubos e valvulas de esfera que interligam os cilindrosPrevencao Incendio	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 8.517,4400	R\$ R\$ 42.587,2000
0078	Quadro com partida direta 3,0 cv trifasico - fornecimento e instalacao Prevencao Incendio Quadro com partida direta 3,0 cv trifasico - fornecimento e instalacaoPrevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 2.527,3100	R\$ R\$ 2.527,3100
0079	Bomba centrifuga trifasica 5CV, Prevencao Incendio Bomba centrifuga trifasica 5CV, modelo 620 Dancor, ou equivalentePrevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 5.837,1200	R\$ R\$ 5.837,1200
0080	Manometro 0 a 200 psi (0 a 14 kgf/cm2), d = 50mm - Prevencao Incendio Manometro 0 a 200 psi (0 a 14 kgf/cm2), d = 50mm - fornecimento e instalacao. af_10/2020Prevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 203,9400	R\$ R\$ 203,9400
0081	Pressostato 80 / 120 PSI com valvula, capacidade eletrica ate 5CV em 250VCA, Prevencao Incendio Pressostato 80 / 120 PSI com valvula, capacidade eletrica ate 5CV em 250VCA, Margirius ou equivalentePrevencao de Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 169,1500	R\$ R\$ 169,1500
0082	Tanque de Pressurizacao/Cilindro de pressao 10 lts vazio Prevencao Incendio Tanque de Pressurizacao/Cilindro de pressao 10 lts vazioPrevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 1.014,3800	R\$ R\$ 1.014,3800
0083	Valvula de retencao horizontal, ø 65 mm (2.1/2) Prevencao Incendio Valvula de retencao horizontal, ø 65 mm (2.1/2)Prevencao Incendio	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 892,3100	R\$ R\$ 1.784,6200



0084	Flange em aço, 1.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao Prevencao Incendio Flange em aço, 1.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao que possua reservatorio de fibra/fibrocimento - fornecimento e instalacaoPrevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 87,9800	R\$ R\$ 87,9800
0085	Flange em aço, 2.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao Prevencao de Incendio Flange em aço, 2.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao que possua reservatorio de fibra/fibrocimento - fornecimento e instalacaoPrevencao de Incendio	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 165,8200	R\$ R\$ 331,6400
0086	Registro de gaveta bruto ø 80 mm (3)- Prevencao Incendio Registro de gaveta bruto ø 80 mm (3)Prevencao Incendio	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 756,4600	R\$ R\$ 1.512,9200
0087	Registro de gaveta bruto ø 65 mm (2 1/2) Prevencao Incendio Registro de gaveta bruto ø 65 mm (2 1/2)Prevencao Incendio	N/C	N/C	2,0000 UN	R\$ 530,1800	R\$ R\$ 1.060,3600
0088	Registro de gaveta bruto ø 50 mm (2) Prevencao Incendio Registro de gaveta bruto ø 50 mm (2)Prevencao Incendio	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 280,2000	R\$ R\$ 280,2000
0089	Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa acrilica, Pinturas Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa acrilica, marcas de referencia Suvinil, Coral ou MetalatexPinturas	N/C	N/C	191,6800 M²	R\$ 24,4000	R\$ R\$ 4.676,9920
0090	Pintura com tinta acrilica, marcas de referencia Suvinil, Coral e Metalatex, Pinturas Pintura com tinta acrilica, marcas de referencia Suvinil, Coral e Metalatex, inclusive selador acrilico, em paredes e forros, a duas demaosPinturas	N/C	N/C	191,6800 M²	R\$ 13,6400	R\$ R\$ 2.614,5152
0091	Porta de abrir tipo veneziana em aluminio anodizado, linha 25, completa - Esquadrias Porta de abrir tipo veneziana em aluminio anodizado, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco - Esquadrias	N/C	N/C	1,0800 M²	R\$ 1.456,1600	R\$ R\$ 1.572,6528
0092	Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, Esquadrias Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidroEsquadrias	N/C	N/C	0,4500 M²	R\$ 736,5000	R\$ R\$ 331,4250
0093	Escada tipo marinho de tubo de ferro 1 e 3/4, para acesso a caixa dagua, Serv. Complementares Escada tipo marinho de tubo de ferro 1 e 3/4, para acesso a caixa dagua, inclusive pintura em esmalte sintetico, conforme detalhe em projetoServ. Complementares	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 2.008,5600	R\$ R\$ 2.008,5600
0094	Corrimao de tubo de ferro galvanizado diametro 3 fixado na parede a cada 1.50m-Serv. Complementares Corrimao de tubo de ferro galvanizado diametro 3 fixado na parede a cada 1.50m, inclusive pintura a oleo ou esmalte- Serv. Complementares	N/C	N/C	46,0000 M	R\$ 252,4300	R\$ R\$ 11.611,7800
0095	Guarda-corpo de aço galvanizado de 1,10m, montantes tubulares de 1.1/4? - Serv. Complementares Guarda-corpo de aço galvanizado de 1,10m, montantes tubulares de 1.1/4? espacados de 1,20m, travessa superior de 1.1/2?, gradil formado por tubos horizontais de 1? e verticais de 3/4?, com corrimao conforme projeto, fixado com chumbador mecanico, inclusive pinturaServ. Complementares	N/C	N/C	40,0000 M	R\$ 807,7700	R\$ R\$ 32.310,8000



0096	Blocos pre-moldados de concreto tipo pavi-s ou equivalente, Serv. Complementares Blocos pre-moldados de concreto tipo pavi-s ou equivalente, espessura de 6 cm e resistencia a compressao minima de 35MPa, assentados sobre colchao de po de pedra na espessura de 10 cm - Serv. Complementares	N/C	N/C	70,0000 M²	R\$ 107,3100	R\$ R\$ 7.511,7000
0097	Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco - Serv. Complementares Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixaServ. Complementares	N/C	N/C	30,0000 M²	R\$ 190,3800	R\$ R\$ 5.711,4000
0098	Recolocacao de telha ondulada de fibrocimento 6mm, excl. cumeeira - Serv. Complementares Recolocacao de telha ondulada de fibrocimento 6mm, excl. cumeeiraServ. Complementares	N/C	N/C	534,9000 M²	R\$ 11,1000	R\$ R\$ 5.937,3900
0099	Recuperacao da rampa ao lado da RTI - Serv. Complementares Recuperacao da rampa ao lado da RTIServ. Complementares	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 3.298,9800	R\$ R\$ 3.298,9800
0100	Retirada e recolocacao de portao, invertendo abertura - Serv. Complementares Retirada e recolocacao de portao, invertendo aberturaServ. Complementares	N/C	N/C	1,0000 UN	R\$ 198,1000	R\$ R\$ 198,1000
0101	Limpeza geral da obra (edificacao) - Serv. Complementares Limpeza geral da obra (edificacao)Serv. Complementares	N/C	N/C	30,0000 M²	R\$ 14,8100	R\$ R\$ 444,3000
TOTAL DO LOTE						R\$ 348.999,9999
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 348.999,9999

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER- Serv. Preliminares Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER - Serv. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:02:34	N/C	N/C	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:16:31	N/C	N/C	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm - Serv. Preliminares Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm e pontaleta 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilizacao)Serv. Preliminares



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:53:46	N/C	N/C	10,9000	R\$706,4300	R\$ 7.700,0870	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:16:52	N/C	N/C	10,9000	R\$706,4300	R\$ 7.700,0870	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Tapume Telha Metalica Ondulada 0,50mm h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, Serv. Preliminares Tapume Telha Metalica Ondulada 0,50mm h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, Sem ReaproveitamentoServ. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:54:13	N/C	N/C	25,2000	R\$227,2800	R\$ 5.727,4560	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:17:06	N/C	N/C	25,2000	R\$227,2800	R\$ 5.727,4560	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Locacao de obra com gabarito de madeira - Serv. Preliminares Locacao de obra com gabarito de madeiraServ. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:54:33	N/C	N/C	27,2800	R\$14,0300	R\$ 382,7384	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:17:23	N/C	N/C	27,2800	R\$14,0300	R\$ 382,7384	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Retirada de grades, gradis, alambrados, cercas e portoes - Ser. Preliminares Retirada de grades, gradis, alambrados, cercas e portoesServ. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:54:56	N/C	N/C	53,2000	R\$22,4900	R\$ 1.196,4680	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:18:30	N/C	N/C	53,2000	R\$22,4999	R\$ 1.196,9947	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Retirada manual de blocos pre-moldados de concreto (Blokret) - Serv. Preliminares Retirada manual de blocos pre-moldados de concreto (Blokret)Serv. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:55:28	N/C	N/C	70,0000	R\$17,8700	R\$ 1.250,9000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:18:43	N/C	N/C	70,0000	R\$17,8700	R\$ 1.250,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Demolicao manual de concreto armado (EMOP 05.001.033) - Serv. Preliminares Demolicao manual de concreto armado (EMOP 05.001.033)Serv. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:55:45	N/C	N/C	0,8700	R\$421,6000	R\$ 366,7920	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:19:00	N/C	N/C	0,8700	R\$421,6000	R\$ 366,7920	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Demolicao de piso cimentado, exclusive lastro de concreto - Serv. Preliminares Demolicao de piso cimentado, exclusive lastro de concretoServ. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:57:04	N/C	N/C	30,0000	R\$15,7500	R\$ 472,5000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:19:13	N/C	N/C	30,0000	R\$15,7500	R\$ 472,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Remocao de telha ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeira - Serv. Preliminares Remocao de telha ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeiraServ. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:57:18	N/C	N/C	534,9000	R\$9,7300	R\$ 5.204,5770	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:19:28	N/C	N/C	534,9000	R\$9,7300	R\$ 5.204,5770	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras - Serv. Preliminares Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras (Classe A CONAMA - NBR 10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em area licenciadaServ. Preliminares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:57:36	N/C	N/C	79,9500	R\$101,2200	R\$ 8.092,5390	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:19:44	N/C	N/C	79,9500	R\$101,2200	R\$ 8.092,5390	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Escavacao manual em material de 1a. categoria - Movimento de Terra Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidadeMovimento de Terra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:58:00	N/C	N/C	8,6900	R\$73,1000	R\$ 635,2390	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:19:57	N/C	N/C	8,6900	R\$73,1000	R\$ 635,2390	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cm - Movimentacao de Terra Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cmMovimentacao de Terra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:58:36	N/C	N/C	4,1800	R\$78,7200	R\$ 329,0496	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:20:13	N/C	N/C	4,1800	R\$78,7200	R\$ 329,0496	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando BOMBEAMENTO-Estruturas Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando BOMBEAMENTO (5% de perdas ja incluido no custo) (6% de taxa p/ concr. bombeavel)Estruturas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 13:59:06	N/C	N/C	12,8500	R\$829,8000	R\$ 10.662,9300	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:20:32	N/C	N/C	12,8500	R\$829,8000	R\$ 10.662,9300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de cimento - Estruturas Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de cimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)Estruturas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:43:35	N/C	N/C	0,1600	R\$858,0000	R\$ 137,2800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:20:49	N/C	N/C	0,1600	R\$858,0800	R\$ 137,2928	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral - Estruturas
Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral, 5 reaproveitamentos, reforçada com
sarrafos de madeira 2.5x10cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)Estruturas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:06:27	N/C	N/C	50,9600	R\$131,8400	R\$ 6.718,5664	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:21:10	N/C	N/C	50,9600	R\$131,8400	R\$ 6.718,5664	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, Estruturas
Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mmEstruturas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:06:48	N/C	N/C	731,0000	R\$14,0300	R\$ 10.255,9300	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:21:24	N/C	N/C	731,0000	R\$14,0300	R\$ 10.255,9300	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, Estruturas Fornecimento,
dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mmEstruturas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:44:42	N/C	N/C	81,1000	R\$15,6100	R\$ 1.265,9710	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:21:42	N/C	N/C	81,1000	R\$15,6200	R\$ 1.266,7820	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, Estruturas
Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:45:38	N/C	N/C	150,3000	R\$15,2600	R\$ 2.293,5780	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:22:01	N/C	N/C	150,3000	R\$15,2700	R\$ 2.295,0810	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Estaca escavada mecanicamente, sem fluido estabilizante, com 60cm de diametro, Estruturas Estaca
escavada mecanicamente, sem fluido estabilizante, com 60cm de diametro, concreto lancado por bomba lanca (exclusive
bombeamento, mobilizacao e desmobilizacao)Estruturas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:08:19	N/C	N/C	24,0000	R\$394,0700	R\$ 9.457,6800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:22:19	N/C	N/C	24,0000	R\$394,0700	R\$ 9.457,6800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Mobilizacao e desmobilizacao de perfuratriz. Estruturas Mobilizacao e desmobilizacao de
perfuratriz.Estruturas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:08:43	N/C	N/C	1,0000	R\$10.285,2300	R\$ 10.285,2300	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:22:49	N/C	N/C	1,0000	R\$10.285,2300	R\$ 10.285,2300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Aplicacao de lona plastica para execucao de pavimentos de concreto. Estruturas Aplicacao de lona plastica para execucao de pavimentos de concreto.Estruturas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:09:03	N/C	N/C	27,2800	R\$2,2800	R\$ 62,1984	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:24:11	N/C	N/C	27,2800	R\$2,2800	R\$ 62,1984	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Arrasamento mecanico de estaca de concreto armado, diametros de 41 cm a 60 cm. Estruturas Arrasamento mecanico de estaca de concreto armado, diametros de 41 cm a 60 cm.Estruturas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:09:26	N/C	N/C	4,0000	R\$33,3400	R\$ 133,3600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:24:35	N/C	N/C	4,0000	R\$33,3400	R\$ 133,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, Alvenaria Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia traco 1:0.5:8, juntas 12mm e espessura das paredes, s/ revestimento, 20cm(bloco comprado praca de Vitoria, posto obra)Alvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:10:35	N/C	N/C	12,0000	R\$184,5400	R\$ 2.214,4800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:24:59	N/C	N/C	12,0000	R\$184,5400	R\$ 2.214,4800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Alvenaria de blocos de concreto estrut. (14x19x39cm) cheios, c/ resist. min. compr. 15MPa Alvenaria Alvenaria de blocos de concreto estrut. (14x19x39cm) cheios, c/ resist. min. compr. 15MPa, assentados c/ arg. de cimento e areia no traco 1:4, esp. juntas 10mm e esp. da parede s/ revest. 14cmAlvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:46:41	N/C	N/C	63,6000	R\$172,9600	R\$ 11.000,2560	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:25:44	N/C	N/C	63,6000	R\$172,9700	R\$ 11.000,8920	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, Alvenaria Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mmAlvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:11:00	N/C	N/C	168,0000	R\$9,3500	R\$ 1.570,8000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:26:04	N/C	N/C	168,0000	R\$9,3500	R\$ 1.570,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada no traco - Alvenaria Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada no traco 1:0.5:6, espessura 5mmAlvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:11:08	N/C	N/C	168,0000	R\$31,5300	R\$ 5.297,0400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:27:19	N/C	N/C	168,0000	R\$12,4300	R\$ 2.088,2400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, Alvenaria Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desformaAlvenaria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:11:28	N/C	N/C	0,8000	R\$12,4300	R\$ 9,9440	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:27:44	N/C	N/C	0,8000	R\$184,5400	R\$ 147,6320	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Cobertura nova de telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm, Cobertura Cobertura nova de telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm, inclusive cumeeiras e acessorios de fixacaoCobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:11:40	N/C	N/C	3,9375	R\$74,7900	R\$ 294,4856	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:28:09	N/C	N/C	3,9375	R\$74,7900	R\$ 294,4856	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente- Cobertura Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telha ondulada de fibrocimento esp. 6mm, com pontaletes e caibros, inclusive tratamento com cupinicida, exclusive telhasCobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:11:57	N/C	N/C	3,9375	R\$150,5900	R\$ 592,9481	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:28:32	N/C	N/C	3,9375	R\$150,5900	R\$ 592,9481	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Rufo de chapa metalica nO 26 com largura de 30 cm - Cobertura Rufo de chapa metalica nO 26 com largura de 30 cmCobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:12:07	N/C	N/C	4,0000	R\$48,7800	R\$ 195,1200	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:29:16	N/C	N/C	4,0000	R\$48,7800	R\$ 195,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos - Cobertura Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaosCobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:13:08	N/C	N/C	25,3000	R\$64,1200	R\$ 1.622,2360	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 14:29:34	N/C	N/C	25,3000	R\$64,1200	R\$ 1.622,2360	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Chapim de granito cinza andorinha larg. 15cm esp. 3cm -Cobertura Chapim de granito cinza andorinha larg. 15cm esp. 3cmCobertura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:13:22	N/C	N/C	21,2000	R\$113,7800	R\$ 2.412,1360	Sim



CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:29:56	N/C	N/C	21,2000	R\$113,7800	R\$ 2.412,1360	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	---------	-------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Registro de gaveta com canopla cromada diam 32mm (11/4), Inst. Hidrossanitarias Registro de gaveta com canopla cromada diam 32mm (11/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docollnst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:13:32	N/C	N/C	1,0000	R\$293,3500	R\$ 293,3500	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:30:29	N/C	N/C	1,0000	R\$293,3500	R\$ 293,3500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), Inst. Hidrossanitarias Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docollnst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:13:42	N/C	N/C	1,0000	R\$217,4800	R\$ 217,4800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 14:30:45	N/C	N/C	1,0000	R\$217,4800	R\$ 217,4800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), Inst. Hidrossanitarias Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexoesInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:13:50	N/C	N/C	25,0000	R\$30,8700	R\$ 771,7500	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:21:03	N/C	N/C	25,0000	R\$30,8700	R\$ 771,7500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 32mm (1) Inst. Hidrossanitarias Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 32mm (1), inclusive conexoesInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:14:01	N/C	N/C	10,0000	R\$36,7200	R\$ 367,2000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:21:17	N/C	N/C	10,0000	R\$36,7200	R\$ 367,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm- Inst. Hidrossanitarias Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), inclusive conexoesInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:14:10	N/C	N/C	6,0000	R\$51,9800	R\$ 311,8800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:21:38	N/C	N/C	6,0000	R\$51,9800	R\$ 311,8800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm- Inst. Hidrossanitarias Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), inclusive conexoesInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:14:22	N/C	N/C	15,0000	R\$80,1900	R\$ 1.202,8500	Sim



CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:21:52	N/C	N/C	15,0000	R\$80,1900	R\$ 1.202,8500	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	---------	------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Ponto para caixa sifonada, inclusive caixa sifonada pvc - Inst. Hidrossanitarias Ponto para caixa sifonada, inclusive caixa sifonada pvc 150x150x50mm com grelha em pvcInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:14:32	N/C	N/C	2,0000	R\$238,7700	R\$ 477,5400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:22:08	N/C	N/C	2,0000	R\$238,7700	R\$ 477,5400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua - Inst. Hidrossanitaria Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 25mm x 3/4Inst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:14:48	N/C	N/C	1,0000	R\$28,8900	R\$ 28,8900	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:22:19	N/C	N/C	1,0000	R\$28,8900	R\$ 28,8900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Torneira de boia de PVC, diam. 11/4 (32mm) - Inst. Hidrossanitarias Torneira de boia de PVC, diam. 11/4 (32mm)Inst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:15:49	N/C	N/C	1,0000	R\$336,5400	R\$ 336,5400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:22:32	N/C	N/C	1,0000	R\$336,5400	R\$ 336,5400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Reservatorio de polietileno de 8.000 L, conforme projeto - Inst. Hidrossanitarias Reservatorio de polietileno de 8.000 L, conforme projeto, inclusive peca de madeira 6 x 16 cm para apoio, exclusive flanges e torneira de boiaInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:15:57	N/C	N/C	1,0000	R\$6.821,2200	R\$ 6.821,2200	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:22:46	N/C	N/C	1,0000	R\$6.821,2200	R\$ 6.821,2200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Fornecimento e Instalacao de Shaft em Drywall, estrutura de fixacao - Inst. Hidrossanitarias Fornecimento e Instalacao de Shaft em Drywall, inclusive estrutura de fixacaoInst. Hidrossanitarias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:49:01	N/C	N/C	6,4000	R\$90,1200	R\$ 576,7680	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:23:01	N/C	N/C	6,4000	R\$90,1300	R\$ 576,8320	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2 Inst. Eletricas Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2Inst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:16:19	N/C	N/C	2,0000	R\$11,6300	R\$ 23,2600	Sim



CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:23:20	N/C	N/C	2,0000	R\$11,6300	R\$ 23,2600	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	------------	-------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x4 - Inst. Eletricas Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x4Inst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:16:35	N/C	N/C	3,0000	R\$18,5800	R\$ 55,7400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:23:42	N/C	N/C	3,0000	R\$18,5800	R\$ 55,7400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Caixa sextavada em PVC de 3x3x1 1/2, marca de referencia Tigreflex - Inst. Eletricas Caixa sextavada em PVC de 3x3x1 1/2, marca de referencia TigreflexInst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:16:49	N/C	N/C	3,0000	R\$15,0800	R\$ 45,2400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:23:55	N/C	N/C	3,0000	R\$15,0800	R\$ 45,2400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, Inst. Eletricas Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC ? 6,0mm2Inst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:17:00	N/C	N/C	115,0000	R\$17,2400	R\$ 1.982,6000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:24:15	N/C	N/C	115,0000	R\$17,2400	R\$ 1.982,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, Inst. Eletricas CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023Inst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:17:14	N/C	N/C	25,0000	R\$20,1100	R\$ 502,7500	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:24:30	N/C	N/C	25,0000	R\$20,1100	R\$ 502,7500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, Inst. Eletricas Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dimensoes de 30x30x50cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cmInst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:17:26	N/C	N/C	1,0000	R\$195,7600	R\$ 195,7600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:24:47	N/C	N/C	1,0000	R\$195,7600	R\$ 195,7600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Eletroduto flexivel corrugado 3/4 , marca de referencia TIGRE- Inst. Eletricas Eletroduto flexivel corrugado 3/4 , marca de referencia TIGREInst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:17:34	N/C	N/C	5,0000	R\$11,3000	R\$ 56,5000	Sim



CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:25:01	N/C	N/C	5,0000	R\$11,3000	R\$ 56,5000	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	------------	-------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGRE - Inst. Eletricas Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGREInst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:20:50	N/C	N/C	30,0000	R\$12,8600	R\$ 385,8000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:25:15	N/C	N/C	30,0000	R\$12,8600	R\$ 385,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 25mm (1) - Inst. Eletricas Tubo de aco galvanizado, inclusive conexoes, diam. 25mm (1)Inst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:20:59	N/C	N/C	3,5000	R\$120,8800	R\$ 423,0800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:25:30	N/C	N/C	3,5000	R\$120,8800	R\$ 423,0800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Quadro de distribuicao de energia em PVC, de embutir, com 12 divisoes modularesc- Inst. Eletricas Quadro de distribuicao de energia em PVC, de embutir, com 12 divisoes modulares com barramentolnst. Eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:21:16	N/C	N/C	1,0000	R\$309,8600	R\$ 309,8600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:25:43	N/C	N/C	1,0000	R\$309,8600	R\$ 309,8600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Barra chata em aluminio 7/8x1/8 (70mm2), com furos diametro 7 mm ref. TEL-771, Inst. SPDA Barra chata em aluminio 7/8x1/8 (70mm2), com furos diametro 7 mm ref. TEL-771, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:21:48	N/C	N/C	630,0000	R\$53,1300	R\$ 33.471,9000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:25:58	N/C	N/C	630,0000	R\$53,1300	R\$ 33.471,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Cabo de cobre nu 35mm2, ref. TEL 5735, marca de referencia Termotecnica - Inst. SPDA Cabo de cobre nu 35mm2, ref. TEL 5735, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:22:06	N/C	N/C	25,0000	R\$58,3200	R\$ 1.458,0000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:26:15	N/C	N/C	25,0000	R\$58,3200	R\$ 1.458,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Cabo de cobre nu 50mm2, ref. TEL 5750, marca de referencia Termotecnica ou equivalente -Inst. SPDA Cabo de cobre nu 50mm2, ref. TEL 5750, marca de referencia Termotecnica ou equivalentelnst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:22:20	N/C	N/C	200,0000	R\$93,6600	R\$ 18.732,0000	Sim



CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:26:32	N/C	N/C	200,0000	R\$93,6600	R\$ 18.732,0000	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	----------	------------	-----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com nove (9) Inst. SPDA Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com nove (9) terminais para aterramento (BEP), em aço, com flange inferior e vedacao na porta, ref. TEL-903, marca de referencia Termotecnica ou equivalenteInst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:22:28	N/C	N/C	1,0000	R\$840,6900	R\$ 840,6900	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:26:50	N/C	N/C	1,0000	R\$840,6900	R\$ 840,6900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Terminal aereo em latao (minicaptor), com conector e fixacao horizontal 350mm x 10mm, Inst. SPDA Terminal aereo em latao (minicaptor), com conector e fixacao horizontal 350mm x 10mm, inclusive vedacao dos furos com poliuretanoInst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:23:30	N/C	N/C	66,0000	R\$58,7200	R\$ 3.875,5200	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:27:03	N/C	N/C	66,0000	R\$58,7200	R\$ 3.875,5200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Terminal estanhado de 1 compressao 1 furo, 35mm2, ref. TEL-5135 Inst. SPDA Terminal estanhado de 1 compressao 1 furo, 35mm2, ref. TEL-5135, marca de referencia Termotecnica ou equivalenteInst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:23:44	N/C	N/C	57,0000	R\$35,6800	R\$ 2.033,7600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:27:22	N/C	N/C	57,0000	R\$35,6800	R\$ 2.033,7600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Caixa de inspecao em PVC, diametro 300 mm, ref TEL-552 - Inst. SPDA Caixa de inspecao em PVC, diametro 300 mm, ref TEL-552, marca de referencia Termotecnica ou equivalente, inclusive escavacao e reaterrolInst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:23:55	N/C	N/C	4,0000	R\$123,8400	R\$ 495,3600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:27:46	N/C	N/C	4,0000	R\$123,8400	R\$ 495,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Haste de terra tipo COPPERWELD - 5/8 x 2.40m- Inst. SPDA Haste de terra tipo COPPERWELD - 5/8 x 2.40mInst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:25:27	N/C	N/C	19,0000	R\$314,7400	R\$ 5.980,0600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:28:01	N/C	N/C	19,0000	R\$314,7400	R\$ 5.980,0600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Presilha de latao ref. 744, inclusive parafuso fenda DN 4,2x32mm e bucha nylon DN 6mm- Inst. SPDA Presilha de latao ref. 744, inclusive parafuso fenda DN 4,2x32mm e bucha nylon DN 6mm e vedacao dos furos com poliuretano ref. 5905, marca de ref. Termotecnica ou equivalenteInst. SPDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:25:36	N/C	N/C	630,0000	R\$14,7200	R\$ 9.273,6000	Sim



CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:28:16	N/C	N/C	630,0000	R\$14,7200	R\$ 9.273,6000	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	----------	------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, - Combate Incendio Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m 63mm, adaptador rosca femea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro globo angular 45O/ 63mmCombate Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:25:47	N/C	N/C	1,0000	R\$2.599,8500	R\$ 2.599,8500	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:28:34	N/C	N/C	1,0000	R\$2.599,8500	R\$ 2.599,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 80x90x17cm, Combate Incendio Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 80x90x17cm, com suporte e mangueiras 2 x 15m 63mm, adaptador rosca femea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro globo angular 45O/ 63mmCombate Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:25:54	N/C	N/C	3,0000	R\$3.315,0700	R\$ 9.945,2100	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:29:23	N/C	N/C	3,0000	R\$3.315,0700	R\$ 9.945,2100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - ABRIGO PARA HIDRANTE, 75X45X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2, Prevencao Incendio ABRIGO PARA HIDRANTE, 75X45X17CM, COM REGISTRO GLOBO ANGULAR 45 GRAUS 2 1/2, ADAPTADOR STORZ 2 1/2, MANGUEIRA DE INCENDIO 15M 2 1/2 E ESGUICHO EM LATAO 2 1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 10/2020Prevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:26:03	N/C	N/C	1,0000	R\$2.645,5800	R\$ 2.645,5800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:29:59	N/C	N/C	1,0000	R\$2.645,5800	R\$ 2.645,5800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Hidrante de recalque no passeio em caixa metalica de 40x60x40cm, Prevencao Incendio Hidrante de recalque no passeio em caixa metalica de 40x60x40cm, incl. registro globo angular 90O de 63mm, adaptador p/ engate rapido e tampa c/ correntePrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:26:12	N/C	N/C	1,0000	R\$1.067,4000	R\$ 1.067,4000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:30:12	N/C	N/C	1,0000	R\$1.067,4000	R\$ 1.067,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Extintor de incendio de gas carbonico CO2 5 B:C (6 Kg), Prevencao Incendio Extintor de incendio de gas carbonico CO2 5 B:C (6 Kg), inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescentePrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:26:23	N/C	N/C	2,0000	R\$949,6600	R\$ 1.899,3200	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:30:25	N/C	N/C	2,0000	R\$949,6600	R\$ 1.899,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Extintor de incendio de agua pressurizada capacidade 2A (10L), Prevencao Incendio Extintor de incendio de agua pressurizada capacidade 2A (10L), inclusive suporte para fixacao e EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC FotoluminescentePrevencao Incendio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:26:32	N/C	N/C	4,0000	R\$292,5100	R\$ 1.170,0400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:30:37	N/C	N/C	4,0000	R\$292,5100	R\$ 1.170,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg), Prevencao Incendio Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg), inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescentePrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:27:43	N/C	N/C	6,0000	R\$266,3100	R\$ 1.597,8600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:30:59	N/C	N/C	6,0000	R\$266,3100	R\$ 1.597,8600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Luminaria de emergencia, com 30 lampadas led de 2 w, Prevencao Incendio Luminaria de emergencia, com 30 lampadas led de 2 w, sem reator - fornecimento e instalacao.Prevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:27:51	N/C	N/C	34,0000	R\$30,1100	R\$ 1.023,7400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:31:15	N/C	N/C	34,0000	R\$30,1100	R\$ 1.023,7400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Placa de sinalizacao de seguranca Prevencao Incendio Placa de sinalizacao de segurancaPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:01	N/C	N/C	43,0000	R\$36,3400	R\$ 1.562,6200	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:31:30	N/C	N/C	43,0000	R\$36,3400	R\$ 1.562,6200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg) Prevencao Incendio Extintor de incendio portatil de po quimico ABC com capacidade 2A-20B:C (4 kg), inclusive suporte para fixacao, EXCLUSIVE placa sinalizadora em PVC fotoluminescentePrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:12	N/C	N/C	6,0000	R\$266,3100	R\$ 1.597,8600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:31:53	N/C	N/C	6,0000	R\$266,3100	R\$ 1.597,8600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Fornecimento e instalacao de acionador manual de bomba de incendio - Prevencao Incendio Fornecimento e instalacao de acionador manual de bomba de incendioPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:19	N/C	N/C	2,0000	R\$139,5000	R\$ 279,0000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:32:07	N/C	N/C	2,0000	R\$139,5000	R\$ 279,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Tubo de aco galvanizado com costura ø 65 mm (2.1/2), Prevencao Incendio Tubo de aco galvanizado com costura ø 65 mm (2.1/2), conforme NBR5580Prevencao Incendio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:27	N/C	N/C	140,0000	R\$176,6600	R\$ 24.732,4000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:32:36	N/C	N/C	140,0000	R\$176,6600	R\$ 24.732,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Tubo de aço galvanizado com costura ø 75 mm (3), Prevencao Incendio Tubo de aço galvanizado com costura ø 75 mm (3), conforme NBR5580Prevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:37	N/C	N/C	5,0000	R\$212,7700	R\$ 1.063,8500	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:32:50	N/C	N/C	5,0000	R\$212,7700	R\$ 1.063,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Hidrante urbano de coluna completo, em ferro fundido diam. 100mm - Prevencao Incendio Hidrante urbano de coluna completo, em ferro fundido diam. 100mm - Fornecimento e InstalacaoPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:45	N/C	N/C	1,0000	R\$7.944,2800	R\$ 7.944,2800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:33:06	N/C	N/C	1,0000	R\$7.944,2800	R\$ 7.944,2800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, Prevencao Incendio Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio,dim 1,50x0.85x2.10m, inclusive cilindros e rede interna do abrigo compreendendo tubos e valvulas de esfera que interligam os cilindrosPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:29:55	N/C	N/C	5,0000	R\$11.326,3800	R\$ 56.631,9000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:33:25	N/C	N/C	5,0000	R\$11.326,3800	R\$ 56.631,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - Quadro com partida direta 3,0 cv trifasico - fornecimento e instalacao Prevencao Incendio Quadro com partida direta 3,0 cv trifasico - fornecimento e instalacaoPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:30:04	N/C	N/C	1,0000	R\$2.688,6200	R\$ 2.688,6200	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:33:42	N/C	N/C	1,0000	R\$2.688,6200	R\$ 2.688,6200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - Bomba centrífuga trifasica 5CV, Prevencao Incendio Bomba centrífuga trifasica 5CV, modelo 620 Dancor, ou equivalentePrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:30:11	N/C	N/C	1,0000	R\$6.209,7000	R\$ 6.209,7000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:33:57	N/C	N/C	1,0000	R\$6.209,7000	R\$ 6.209,7000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - Manometro 0 a 200 psi (0 a 14 kgf/cm2), d = 50mm - Prevencao Incendio Manometro 0 a 200 psi (0 a 14 kgf/cm2), d = 50mm - fornecimento e instalacao. af_10/2020Prevencao Incendio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:30:24	N/C	N/C	1,0000	R\$216,9400	R\$ 216,9400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:34:11	N/C	N/C	1,0000	R\$216,9400	R\$ 216,9400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - Pressostato 80 / 120 PSI com valvula, capacidade eletrica ate 5CV em 250VCA, Prevencao Incendio Pressostato 80 / 120 PSI com valvula, capacidade eletrica ate 5CV em 250VCA, Margirius ou equivalentePrevencao de Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:31:38	N/C	N/C	1,0000	R\$179,9500	R\$ 179,9500	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:34:37	N/C	N/C	1,0000	R\$179,9500	R\$ 179,9500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - Tanque de Pressurizacao/Cilindro de pressao 10 lts vazio Prevencao Incendio Tanque de Pressurizacao/Cilindro de pressao 10 lts vazioPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:31:45	N/C	N/C	1,0000	R\$1.079,1300	R\$ 1.079,1300	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:34:55	N/C	N/C	1,0000	R\$1.079,1300	R\$ 1.079,1300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - Valvula de retencao horizontal, ø 65 mm (2.1/2) Prevencao Incendio Valvula de retencao horizontal, ø 65 mm (2.1/2)Prevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:31:53	N/C	N/C	2,0000	R\$949,2700	R\$ 1.898,5400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:35:56	N/C	N/C	2,0000	R\$949,2700	R\$ 1.898,5400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - Flange em aco, 1.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao Prevencao Incendio Flange em aco, 1.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao que possua reservatorio de fibra/fibrocimento - fornecimento e instalacaoPrevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:32:02	N/C	N/C	1,0000	R\$93,5900	R\$ 93,5900	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:36:08	N/C	N/C	1,0000	R\$93,5900	R\$ 93,5900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - Flange em aco, 2.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao Prevencao de Incendio Flange em aco, 2.1/2, instalado em reservacao de agua de edificacao que possua reservatorio de fibra/fibrocimento - fornecimento e instalacaoPrevencao de Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:32:15	N/C	N/C	2,0000	R\$176,4000	R\$ 352,8000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:36:22	N/C	N/C	2,0000	R\$176,4000	R\$ 352,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - Registro de gaveta bruto ø 80 mm (3)- Prevencao Incendio Registro de gaveta bruto ø 80 mm (3)Prevencao Incendio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:33:24	N/C	N/C	2,0000	R\$804,7400	R\$ 1.609,4800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:36:39	N/C	N/C	2,0000	R\$804,7400	R\$ 1.609,4800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - Registro de gaveta bruto ø 65 mm (2 1/2) Prevencao Incendio Registro de gaveta bruto ø 65 mm (2 1/2)Prevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:33:34	N/C	N/C	2,0000	R\$564,0200	R\$ 1.128,0400	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:36:52	N/C	N/C	2,0000	R\$564,0200	R\$ 1.128,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - Registro de gaveta bruto ø 50 mm (2) Prevencao Incendio Registro de gaveta bruto ø 50 mm (2)Prevencao Incendio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:33:43	N/C	N/C	1,0000	R\$298,0800	R\$ 298,0800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:37:04	N/C	N/C	1,0000	R\$298,0800	R\$ 298,0800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa acrílica, Pinturas Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa acrílica, marcas de referencia Suvnil, Coral ou MetalatexPinturas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:53:36	N/C	N/C	191,6800	R\$25,9500	R\$ 4.974,0960	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:37:23	N/C	N/C	191,6800	R\$25,9600	R\$ 4.976,0128	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - Pintura com tinta acrílica, marcas de referencia Suvnil, Coral e Metalatex, Pinturas Pintura com tinta acrílica, marcas de referencia Suvnil, Coral e Metalatex, inclusive selador acrílico, em paredes e forros, a duas demaosPinturas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:54:15	N/C	N/C	191,6800	R\$29,0100	R\$ 5.560,6368	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:37:36	N/C	N/C	191,6800	R\$29,0200	R\$ 5.562,5536	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - Porta de abrir tipo veneziana em aluminio anodizado, linha 25, completa - Esquadrias Porta de abrir tipo veneziana em aluminio anodizado, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco - Esquadrias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:35:13	N/C	N/C	1,0800	R\$1.549,1100	R\$ 1.673,0388	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:37:57	N/C	N/C	1,0800	R\$1.549,1199	R\$ 1.673,0495	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, Esquadrias Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidroEsquadrias



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:35:39	N/C	N/C	0,4500	R\$783,5100	R\$ 352,5795	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:38:13	N/C	N/C	0,4500	R\$783,5100	R\$ 352,5795	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - Escada tipo marinho de tubo de ferro 1 e 3/4, para acesso a caixa d'agua, Serv. Complementares
Escada tipo marinho de tubo de ferro 1 e 3/4, para acesso a caixa d'agua, inclusive pintura em esmalte sintético, conforme detalhe em projetoServ. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:35:51	N/C	N/C	1,0000	R\$2.136,7700	R\$ 2.136,7700	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:38:47	N/C	N/C	1,0000	R\$2.136,7700	R\$ 2.136,7700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - Corrimão de tubo de ferro galvanizado diametro 3 fixado na parede a cada 1.50m-Serv. Complementares
Corrimão de tubo de ferro galvanizado diametro 3 fixado na parede a cada 1.50m, inclusive pintura a óleo ou esmalte- Serv. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:36:12	N/C	N/C	46,0000	R\$335,6800	R\$ 15.441,2800	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:39:02	N/C	N/C	46,0000	R\$335,6800	R\$ 15.441,2800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - Guarda-corpo de aço galvanizado de 1,10m, montantes tubulares de 1.1/4? - Serv. Complementares
Guarda-corpo de aço galvanizado de 1,10m, montantes tubulares de 1.1/4? espaçados de 1,20m, travessa superior de 1.1/2?, gradil formado por tubos horizontais de 1? e verticais de 3/4?, com corrimão conforme projeto, fixado com chumbador mecânico, inclusive pinturaServ. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:36:23	N/C	N/C	40,0000	R\$1.074,1400	R\$ 42.965,6000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:39:23	N/C	N/C	40,0000	R\$1.074,1400	R\$ 42.965,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - Blocos pre-moldados de concreto tipo pavi-s ou equivalente, Serv. Complementares
Blocos pre-moldados de concreto tipo pavi-s ou equivalente, espessura de 6 cm e resistencia a compressao minima de 35MPa, assentados sobre colchao de po de pedra na espessura de 10 cm - Serv. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:36:38	N/C	N/C	70,0000	R\$114,1600	R\$ 7.991,2000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:39:52	N/C	N/C	70,0000	R\$114,1600	R\$ 7.991,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco - Serv. Complementares
Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixaServ. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001- 42	10/11/2024 - 14:37:00	N/C	N/C	30,0000	R\$202,5300	R\$ 6.075,9000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001- 42	10/11/2024 - 15:40:08	N/C	N/C	30,0000	R\$202,5300	R\$ 6.075,9000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0098 - Recolocacao de telha ondulada de fibrocimento 6mm, excl. cumeeira - Serv. Complementares
Recolocacao de telha ondulada de fibrocimento 6mm, excl. cumeeiraServ. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:37:10	N/C	N/C	534,9000	R\$23,6100	R\$ 12.628,9890	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:40:24	N/C	N/C	534,9000	R\$23,6100	R\$ 12.628,9890	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - Recuperacao da rampa ao lado da RTI - Serv. Complementares
Recuperacao da rampa ao lado da RTIServ. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:37:20	N/C	N/C	1,0000	R\$3.508,9600	R\$ 3.508,9600	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:40:49	N/C	N/C	1,0000	R\$3.508,9600	R\$ 3.508,9600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - Retirada e recolocacao de portao, invertendo abertura - Serv. Complementares
Retirada e recolocacao de portao, invertendo aberturaServ. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:37:29	N/C	N/C	1,0000	R\$210,7100	R\$ 210,7100	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:41:01	N/C	N/C	1,0000	R\$210,7100	R\$ 210,7100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - Limpeza geral da obra (edificacao) - Serv. Complementares
Limpeza geral da obra (edificacao)Serv. Complementares

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	10/11/2024 - 14:37:49	N/C	N/C	30,0000	R\$15,7500	R\$ 472,5000	Sim
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	10/11/2024 - 15:41:21	N/C	N/C	30,0000	R\$15,7500	R\$ 472,5000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	90 dias
QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	90 dias

Lances Enviados

0001 - G L O B A L Instalacao de Prevencao e Combate a Incendio na Unidade Sanitaria de Linhares - USL

Data	Valor	CNPJ	Situacao
10/11/2024 - 14:54:15	438.412,7036 (proposta)	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
10/11/2024 - 15:41:21	435.348,9894 (proposta)	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:02:56	435.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:06:39	434.900,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido



11/11/2024 - 09:07:19	434.800,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:07:53	433.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:08:52	432.500,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:11:02	432.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:11:05	432.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:11:22	430.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:11:32	429.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:12:24	428.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:12:37	427.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:14:16	425.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:14:47	424.500,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:15:27	424.400,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:16:34	420.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:16:53	419.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:17:57	418.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:18:06	417.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:19:17	415.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:19:37	414.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:20:42	410.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:20:56	409.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:22:02	405.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:22:39	404.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:23:18	400.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:24:45	399.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:24:59	395.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:25:54	394.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:26:05	393.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:27:02	390.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:27:30	388.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:28:50	385.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:29:06	384.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:29:34	380.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido



11/11/2024 - 09:29:47	379.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:30:48	370.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:31:05	369.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:31:45	360.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:32:44	359.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:33:09	359.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:33:35	358.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:33:57	358.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:34:13	357.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:34:53	357.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:35:02	356.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:36:10	355.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:36:21	354.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:36:54	350.000,0000	35.279.764/0001-42 - CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:37:08	349.900,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
11/11/2024 - 09:45:29	349.000,0000	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido
14/11/2024 - 08:43:17	348.999,9999	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	14/11/2024 - 10:07:04	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Habilitação.rar
0001	19/11/2024 - 09:52:14	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Certidões - Certidão Trabalhista 71.735.927.457.pdf
0001	19/11/2024 - 09:52:14	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	certidao_47808008000142 (2).pdf
0001	04/12/2024 - 07:35:09	47.808.008/0001-42 - QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Proposta Atualizada - Diligencia.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/12/2024 - 10:00	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - G L O B A L Instalacao de Prevencao e Combate a Incendio na Unidade Sanitaria de Linhares - USL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	47.808.008/0001-42	Arrematante	348.999,9999
2º	CALDAS KILL PROJETOS E INSTALACOES DE COMBATE A INCENDIO LTDA	35.279.764/0001-42	Classificado	350.000,0000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



Chat

Data	Apelido	Frase
03/10/2024 - 14:48:29	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Visando a participação das ME.
03/10/2024 - 15:15:48	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (Diário.pdf) em 03/10/2024 às 15:15.
03/10/2024 - 15:16:25	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (Jornal.pdf) em 03/10/2024 às 15:16.
11/11/2024 - 09:01:59	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/11/2024 - 09:02:32	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/11/2024 - 09:02:33	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/11/2024 - 09:02:33	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,0000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/11/2024 - 09:02:38	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
11/11/2024 - 09:02:38	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/11/2024 - 09:02:52	Agente de Contratação	BOM DIA
11/11/2024 - 09:03:20	Agente de Contratação	A sessão esta aberta deem seus melhores lances
11/11/2024 - 09:39:08	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/11/2024 - 09:40:08	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 349.900,0000.
11/11/2024 - 09:40:08	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
11/11/2024 - 09:42:42	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 13:00.
11/11/2024 - 09:45:29	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 349.000,0000.
11/11/2024 - 16:00:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 16:30.
12/11/2024 - 16:57:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 14/11/2024.
12/11/2024 - 16:57:14	Sistema	Motivo: Convoco a empresa QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA para anexar a proposta readequada e seus anexos, documentos de habilitação conforme item 10 e seus subitens, bem como, as composições previstas no edital. Informo ainda, caso não seja anexado no prazo previsto no portal, a mesma será desclassificada do lote, pois entenderemos que não há interesse para a execução da obra em tela.
12/11/2024 - 16:57:29	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 14/11/2024 às 18:00.
14/11/2024 - 08:43:18	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/11/2024 - 10:07:04	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
14/11/2024 - 10:27:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
19/11/2024 - 09:17:22	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (SOLICITA DILIGÊNCIAS CERTIDÃO TRT - CONC 005-2024 - QHS.pdf) em 19/11/2024 às 09:17.
19/11/2024 - 09:18:49	Agente de Contratação	Considerando anexado a solicitação em forma de diligências para cumprimento no prazo previsto no portal.
19/11/2024 - 09:19:10	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 19/11/2024.
19/11/2024 - 09:52:14	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
19/11/2024 - 09:52:29	F. QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0001: Prezados, bom dia; }
19/11/2024 - 09:52:38	F. QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0001: Segue conforme solicitado
19/11/2024 - 15:55:41	Agente de Contratação	Considerando que aparentemente a empresa arrematante cumpriu com a proposta readequada e suas composições de custos, bem como, documentos de habilitação. Informo que o processo será encaminhado para a secretaria quanto o ateste no atendimento da documentação técnica, proposta readequada e seus anexos.
19/11/2024 - 15:57:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
19/11/2024 - 15:57:30	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 348.999,9999 para corresponder a proposta readequada.
02/12/2024 - 10:23:37	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (LAUDO DA OBRAS.pdf) em 02/12/2024 às 10:23.
02/12/2024 - 10:48:20	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (DESPACHO DILIGÊNCIA-QHS EXECUCOES E SERVICOS - COMPOSICOES.pdf) em 02/12/2024 às 10:48.
02/12/2024 - 10:51:17	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/12/2024.
02/12/2024 - 10:51:17	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O PEDIDO DE DILIGÊNCIA PARA ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS NO PRAZO PREVISTO
04/12/2024 - 07:34:49	F. QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0001: Prezados, bom dia
04/12/2024 - 07:34:57	F. QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0001: Segue conforme solicitado
04/12/2024 - 07:35:05	F. QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0001: Estamos à disposição
04/12/2024 - 07:35:09	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
04/12/2024 - 13:33:46	Agente de Contratação	Considerando o atendimento quanto a diligência, informo que o processo será encaminhado para a secretaria quanto o ateste da proposta readequada e seus anexos (composições).



12/12/2024 - 09:26:26	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (2º LAUDO DA OBRAS.pdf) em 12/12/2024 às 09:26.
12/12/2024 - 09:28:51	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA.
12/12/2024 - 09:28:54	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
12/12/2024 - 09:29:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 12/12/2024 às 10:00.
12/12/2024 - 10:14:29	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/12/2024 - 10:15:52	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por FRANCIMAR BAPTISTA.
12/12/2024 - 10:15:58	Sistema	O lote 0001 foi homologado por FRANCIMAR BAPTISTA.

Assinado por KATIA CILENE DOS SANTOS
FELIX 1 017.***.***_**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Kátia Cilene dos Santos Felix
Agente de Contratação

Assinado digitalmente
por FRANCIMAR
BAPTISTA:88702944715
Data: 2024.12.12
11:28:53 -0200

FRANCIMAR BAPTISTA
Autoridade Competente

Assinado por DENISE ROCHA LIMA DOS SANTOS 030.***.***_**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
18/12/2024 13:56:43

DENISE ROCHA LIMA DOS SANTOS
Apoio

Assinado por MARCIELEN DE JESUS
ZUCLOTTE CARRARETO 099.***.***_**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
18/12/2024 15:01:44

Marcielen de Jesus Zucolotte Carrareto
Apoio

Assinado por MARIANA SMARCARO
ARRECO 163.***.***_**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

MARIANA SMARÇARO ARRECO
Apoio

Assinado por VANIA DOS SANTOS ROCHA 090.***.***_**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
13/12/2024 10:50:30

VÂNIA DOS SANTOS ROCHA CAPELARIO
Apoio

